
 
 

 

Platnost formuláře od 1.12.2020 

Strana 1 / 4 

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“ 
Číslo smlouvy: E6904 
 

WWW.OTIS.CZ 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. E6904 

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“) 

Objednatel  
Obchodní firma, jméno, název: Domov pro seniory Malešice (dále jen objednatel) 
Sídlo, místo podnikání – ulice, číslo: Rektorská 577/3 
Sídlo, místo podnikání – PSČ, město: 108 00 Praha 10 
Rejstříkový soud: - 
Identifikační číslo: 70875707 
Daňové identifikační číslo: není plátce DPH 
Banka:  
Číslo účtu / kód banky:  
Jednající dle OR: ředitel 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: ředitel 
Kontaktní údaje – telefon a e-mail:  
Ve věcech technických/oprav oprávněn jednat: ředitel 
Kontaktní údaje – telefon a email:  
Adresa pro zasílání faktur/oznámení:  
 Domov pro seniory Malešice 
 Rektorská 577/3, 108 00 Praha 10 
Název projetu/adresa zařízení: Domov pro seniory Malešice 

Zhotovitel  
Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
Sídlo – ulice, číslo: J. Opletala 3506/45 
Sídlo – PSČ, město: 690 02 Břeclav 

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze 
dne 30. září 1991 

Identifikační číslo: 423 24 254 
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254 
Banka:  
Číslo účtu / kód banky:  
Jednající: na základě plné moci 
Obchodní zástupce:  
Ve věcech smluvních – kontakty:  
Vedoucí servisního střediska:   
Ve věcech technických – kontakty na VSS:  
Kontaktní adresa pobočky: Otis a.s. 
 Budova SmíchOFF, Plzeňská 3350/18, Praha 5 

Datum účinnosti dodatku od: 1.10.2023 

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 (Otisline) 



 
 

 

Platnost formuláře od 1.12.2020 

Strana 2 / 4 

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“ 
Číslo smlouvy: E6904 
 

WWW.OTIS.CZ 

1 Úvodní ustanovení 

1.1.  Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. E6904 na servis a opravy zdvihacích zařízení s účinností od 

1.6.2017, dále Dodatek č. 1 s účinností od 1.8.2017, dále Dodatek č. 2 s účinností od 1.1.2019, na jejímž základě 
se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízeních v objektech 
specifikovaných ve Smlouvě a Dodatcích, za podmínek ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit 
za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.   

 

2 Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění v rámci sjednané paušální ceny o službu OTIS 
SIM, kdy bude zhotovitelem po dobu platnosti smlouvy dodána 1 sim karta, která je majetkem společnost Otis a.s. 
a je objednateli zapůjčena po dobu spolupráce. V souvislosti s touto změnou se rozšiřuje čl. I. -  Předmět smlouvy 
bod 2 v tomto znění: 

 Služba OTIS SIM tarifní provoz „Bezpečí “ (je zahrnuto v paušální ceně)- týká se JK G5079 a G5077 
Tento tarifní provoz poskytuje spojení na dispečink zhotovitele pro oznámení poruchy nebo požadavku na 
vyproštění, dále umožňuje využití této linky k provádění kontrolního spojení dle ČSN EN 81.28, a to jak 
automatického spojení s bezpečnostním systémem, tak i kontrolu funkčnosti při provádění kontrolních 
prohlídek. Za tarifní provoz „Bezpečí“ objednatel platí zhotoviteli paušální částku sjednanou touto smlouvou 
dále uvedenou v článku 5 této smlouvy. 

 Podmínky k provozu karty SIM 

 Zhotovitel prohlašuje, že komunikační SIM karta a k ní potřebné zařízení je homologováno pro provoz v 
místě provozování (Česká republika). 

 V případě snížení kvality signálu je nutné doplnit systém o technické prostředky na zesílení, či přivedení 
signálu pomocí vnější antény. Tyto úpravy nejsou obsaženy v základní ceně a jsou plně hrazeny 
objednatelem. 

 Zhotovitel neručí za případný výpadek spojení z viny poskytovatele telekomunikačního spojení, ani za 
škody, které vzniknou selháním veřejných datových sítí a případnou následnou opožděnou reakcí na 
předané informace. 

V případě ukončení dodávky služby OTIS SIM je objednatel povinen umožnit zhotoviteli vyjmout ze zařízení 
SIM kartu. Tato karta je po celou dobu provozu služby i po jejím ukončení majetkem zhotovitele. 

Poskytování služeb OTIS SIM lze vypovědět stejným způsobem a za stejných podmínek jako samotnou 
smlouvu o dílo a může být provedeno samostatně - nezávisle na poskytování servisních služeb. Z výpovědi 
musí být patrné, že se týká pouze poskytování služeb OTIS SIM. Platnost poskytování této služby je 
automaticky ukončeno platností výše uvedené smlouvy. 

2.2. V souvislosti touto změnou dochází k úpravě sjednané paušální ceny, kdy se ruší příloha č. 1 seznam 
výtahů a paušální nabídková cena, který je nahrazen Přílohou č.1 k tomuto Dodatku. 

2.3. Ostatní ustanovení a body smlouvy, a dodatků, tímto Dodatkem č. 3 neupravené nebo nezrušené, 
zůstávají v platnosti. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem 1.10.2023. 

3.2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3.3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 3 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 



 
 

 

Platnost formuláře od 1.12.2020 

Strana 3 / 4 

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“ 
Číslo smlouvy: E6904 
 

WWW.OTIS.CZ 

3.4. Objednatel podpisem tohoto dodatku uděluje zhotoviteli svobodný, výslovný a informovaný souhlas, aby v 
souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění, s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, příp. dalšími obecně závaznými právními 
předpisy zpracovával kontaktní / osobní údaje objednatele a fyzických osob, jejichž prostřednictvím se 
objednatel účastní uzavření nebo plnění tohoto dodatku, zejména jméno a příjmení, kontaktní či jiné e-
maily, telefonní čísla a IP adresy pro účely zasílání aktuálních obchodních informací, obchodních sdělení a 
nabídek, příp. newsletterů zhotovitele týkající se jeho produktů a služeb (dále jen „obchodní sdělení“). 
Objednatel bere na vědomí, že poskytnutý souhlas je dáván bez ohledu na trvání spolupráce na základě 
Smlouvy, k níž je tento dodatek, a je oprávněn kdykoli svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
písemně či jinak prokazatelně odvolat (např. prostřednictvím emailu uvedeného v tomto dodatku nebo 
Smlouvě, k níž je dodatek zhotoven, příp. emailu, ze kterého bylo obchodní sdělení objednateli zasláno).   

 
 

V Praze dne 2. října 2023 
 
 
 
 
 

____________________________                  _______________________________ 
                    Razítko a podpis objednatele                                                 Razítko a podpis zhotovitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Platnost formuláře od 1.12.2020 

Strana 4 / 4 WWW.OTIS.CZ 

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“ 
Číslo smlouvy: E6904 
 

Příloha č.1 Seznam výtahů a paušální nabídková cena   

15 % 21 %

G5075 A1L-024 TOV 1200/0,70 6/6 2003 B/I 3/3 osobní - lůžkový 513,00   276,00   789,00 

G5076 2614 BOV 320/0,50 6/6 2011 B/I 3/3 osobní - malý 450,00   275,00   725,00 

G5077 4713 LTI 1600/0,70 2/2 2009 B/I 3/3 osobní - venkovní 578,00   330,00   908,00 

G5079 A2-277 NT 500/0,18 3/3 1986 C/II 6/6 osobní - nákl.- kuch./kantýna 206,00   138,00   344,00 

G5081 2505 MB 100/0,01 6/6 2000 C/I 6/6 jídelní - kuchyň 122,00   76,00   198,00 

G5082 C250 MB 100/0,01 2/2 1985 C/II 6/6 malý - odpad 122,00   76,00   198,00 

G5083 A2-276 NGS 500/0,18 2/2 1986 C/II 6/6 prádelna - řetězák 179,00   110,00   289,00 

2xsimkarta 200,00   200,00 

2 170,00   1 481,00   3 651,00 

Cena bez DPH DPH 

2 170,00 325,50 

1 481,00 311,01 

3 651,00 636,51 

Jednotka 

číslo

Výrobní 

číslo

Typ zařízení                                      

Nosnost / rychlost                      

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 

do provozu nebo  

termín poslední 

odborné zkoušky 

1 792,01 

Druh 

kategorie 

výtahu

Lhůty provádění odborné 

prohl. / prevent. údržba 

(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy       

Cena v Kč / měsíc pro práce 

podléhající DPH

4 287,51 

Celková 

měsíční cena 

za jednotku v 

Kč bez DPH

Celková měsíční cena v Kč bez DPH:

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vč. DPH

Cena s DPH 

Služby předmětu smlouvy podléhající 15 % DPH

Služby předmětu smlouvy podléhající 21 % DPH

Cena předmětu smlouvy celkem

2 495,50 

 

 


